13/12/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C7B43636/03AOLTBLQy2E8sOnroUBiY_7hJIPUU7hmb9bCkDH37EQdobNPOeaYndkcCwWPUINf… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 062/2018 – GP/PMFP

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita Municipal de
Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições legais e nos termos
doArt.74,Incisos,XII e XIVda Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:

Art. 1º- DESIGNAR, a Sra. IARA CYBELE LOPES DE
MEDEIROS, Enfermeira do PSF, COREN/RN Nº 283525, o Sr.
RICARDO DANTAS DUARTE, Médico do PSF, CRM/RN Nº 7211,
a Sra. FRANSUELBA MARQUES DOS SANTOS, Psicóloga,
CRP/RN Nº 2345, para desempenharem a função de coordenadores do
Programa de Laqueadura e Vasectomia.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 11 de Maio
de 2018.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:C7B43636

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/05/2018. Edição 1766
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/